
 

ACADEMIA DE POLÍCIA 

“DR. CORIOLANO NOGUEIRA COBRA” 

Secretaria de Concursos Públicos 

Concurso Público de Provas para o provimento de cargos vagos na carreira de 

Papiloscopista Policial – PP 1/2017 

 

A Comissão do Concurso Público em epígrafe:  

 

1. TORNA PÚBLICA a Nova classificação em decorrência de determinação judicial,  

proferida em sede de Agravo de Instrumento, despacho nº. 2147952-85.2019.8.26000 - 

12ª Câmara Direito Público, na seguinte conformidade:  

 

LISTA ESPECIAL (LEI COMPLEMENTAR N º 683/92) 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
FINAL 

1 RAPHAEL ROSA DOS SANTOS 40076268 65 

2 FELIPE VINICIUS RANDI 49287377 61 

3 ANDRE GUSTAVO DE OLIVEIRA BARBOSA 6271005 59 

4 BIANCO NECER CABRAL 41549469 58 

5 MAYRA BORGES PELLEGRINO 46176601 57 

6 DON TARIK DE ALMEIDA FOWLER 43309748 57 

7 INDIANARA DINARDI MENDES 47921456 56 

8 RODRIGO LEONARDO LOMELE 33549031 56 

9 MARIA LUIZA BUENO DALAQUA 53892264 55 

10 EDNILSON GARCIA ROMERO 35068047 55 

11 VITOR VINICIUS OLIVEIRA PERES 39141871 54 

12 GUSTAVO ARLINDO BORGES 42805531X 53 

13 ROBERTO TADEU BARREIROS 34567874 53 

14 PAULO VICTOR PINHEIRO 43668527 52 

15 CLAUDIA ALMEIDA TARREGA 34395954 52 

16 ALEX FRANCIS VALERA RODRIGUES 28244245 52 

17 LEANDRO GARCIA GOMES 43776674 52 

18 MAGNO CAVALCANTE DOS SANTOS 41939846 51 

19 ANTONIO TADEU LOURENCO 42387016 51 

20 ROVANE CESAR DE MELLO CASTRO 08060813 50 

 

 LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
FINAL 

1 ALESSANDRA STRANIERI 43980882 72 

2 EDUARDO BRAGA ESTEVES DA SILVA 45848722 72 

3 RAQUEL CORREA BURANELLI 44937516 71 

4 RAFAEL MARTINS ANICETO 46347450 70 

5 LINCOLN LEANDRO FONSECA 14858240 69 

6 VALERIA FERNANDA DOMICIANO 1014305 69 

7 LUCCAS ERICKSON DE OLIVEIRA MARINHO 45268989 69 

8 LUCIANO BRACHT BARROS 4086937671 69 



9 ERICA CERCI SICOLI 8663197 68 

10 FILIPE CESAR DO PRADO 44096378 68 

11 FERNANDO PASTORI 43554288 68 

12 ELTON RODRIGUES GONCALVES 435366816 68 

13 PAULO HENRIQUE DE FREITAS GARCIA 42132198 68 

14 ILIANA FERRAZ SABBATINI 35392416 67 

15 CAMILA BARBOZA SCHIAVETTO 41381105 67 

16 MARIA ANGELICA DE OLIVEIRA BARROS 46026024 67 

17 MAYARA MORI QUEIROZ MG13101574 67 

18 LUCAS FERNANDES OLIVEIRA 19729912 67 

19 RAFAEL ENRICO CARVALHO BRAGUETO 8838240 67 

20 VINICIUS TEXEIRA DA SILVA 47833312 67 

21 SANDRA DA SILVA CASTRO DA FONSECA 7841180 66 

22 GABRIELLA OLIVEIRA FERREIRA DOS SANTOS 20738693 66 

23 VIVIAN MURAKAMI 45849793 66 

24 GIULLIANO FELIPPE DE ALMEIDA PEIREIRA E SILVA 45702708 66 

25 YSAACK OLIVEIRA FRANCO 55369064 66 

26 PAULO DE SOUSA MORAIS 45969857 66 

27 ELTON JOHN BUENO DA SILVA 41892842 66 

28 MARIANA ROCHA SILVA 49330243 66 

29 MARIA GABRIELA MARTINS DE SOUZA 45317085 66 

30 BRUNA JACOBS RIBEIRO GAGLIARDI 34765096 66 

31 PRISCYLLA ALGOZO FERIATO DE SOUZA 47727571 66 

32 JANSEN COSTA CARVALHO 24794901 66 

33 LUANA AMALIA MARCICO 48867168 65 

34 LUCAS MARTINS DO AMARAL 44290798 65 

35 PAMELA PELEGRINO RIBEIRO DE OLIVEIRA 37689399 65 

36 THAIS HELENA ANDREOLLI DO AMARAL 25953600 65 

37 GLAUCO DE LIMA ROCHA 46303409 65 

38 CELINA YUMI INAMURA 37483863 65 

39 MATHEUS LAURENTINO DE MACEDO 43344769 65 

40 FELIPE BARBOSA NUNES FERNANDES 43576096 64 

41 ALINE MARCIA SILVA ARAUJO E OLIVEIRA 60636798 64 

42 MELISSA KAREN ALVES 48071246 64 

43 ADRIANO ITSURO TAMASHIRO 29992030 64 

44 HEBERT DA SILVA SOUZA 43834916 64 

45 JOSE AUGUSTO CIPRIANO GUEDES 36564553 64 

46 FERNANDA MOURA CALDERON 12557897 64 

47 ANDRE CAROTENUTO TAMASHIRO 25360022 64 

48 CINTIA GRAZIELA SANTOS 32899747 64 

49 MELINA CARDOSO DOS SANTOS 34498656 64 

50 GUILHERME DA CUNHA SOLER GOMES 50339714 64 

51 VICTORIA CRISTINA OLIVEIRA LEMOS 50588309 64 

52 DANIELLA DE LIMA BERTO DA SILVA 33381771 64 

53 THIAGO BAITELLO CORREIA RONDINI 44017840 64 

54 OTAVIO APARECIDO FLAUSINO JUNIOR 23894569 64 

55 ANDRE WENDT 47454179 64 

56 KARLA CRISTIANE VIEIRA DA FONSECA 1053658538 63 

57 LIVIA MORELLI VIEIRA 30830030 63 

58 CAROLINA GRAVINO ESPOSITO 43242846 63 

59 MARIANA SCHIAVONI PINTO 43509515 63 

60 DENYS DANIEL MAGALHAES 41303249 63 

61 THYAGO KIMIO KAMOZAKI 28354545 63 

62 GABRIELA SILVA TOMAZ 48746291 63 

63 MARCIA MIYUKI HOSHINA 28389756 63 



64 ANDERSON NAKANISHI BASTOS 27947787 63 

65 RENATA PRANDINI ADUM DE MATOS 43999510 63 

66 ANA LUCIA PELUZZO 43526997 63 

67 ALEXANDRE DA SILVEIRA CHAGAS 50315192 63 

68 MARIA CLARA BOMTEMPO SAAD 15715864 63 

69 MARIANA EVA SOBRINHO 41590435 63 

70 PEDRO SALUM 48524558 63 

71 KLEBER DE OLIVEIRA SILVA 33211169 63 

72 FABIO ROBERTO DE OLIVEIRA 33231059 63 

73 DANIEL RIBEIRO MOURA 20584968 63 

74 LETICIA BATISTA PINTO 36354814 63 

75 FELIPE CARLOS DE ARAUJO BRITO 26359122 63 

76 MURILLO LEITE ALGARTE 40489232 63 

77 FELIPE FERRARI DE SOUZA 55419814 63 

78 ALEXANDRE MEYER LEME 25116092 63 

79 LUCIANA MEY CHIOU 27148599 63 

80 THIAGO RONZANI ALARCON 24987761 63 

81 WILLIAM PEREIRA LAPORT 010002585 63 

82 GUILHERME SALOMAO BALBINO 494572255 63 

83 FABRICIO PARISE BRANCO 47048056 63 

84 CARLOS VINICIUS FERMINO RODRIGUES 46750283 63 

85 FRANCINE LOPES PINHEIRO 23.267.875 63 

86 ALAN MARTINS BITTENCOURT 40374891 63 

87 SIMONE APARECIDA LOURENCO 42725371 63 

88 FELIPE SLYSZ VIOTTO 45021401 63 

89 GABRIEL DE OLIVEIRA 47795659 63 

90 VITOR VINICIUS FERREIRA DELGADO 32786514 63 

91 IRIS SPERCHI CAMILO BRAIT 40981169 63 

92 EDUARDO DUENHAS ALVAREZ 17940375 63 

93 ANA BEATRIZ DA SILVA BUENO 48343695 62 

94 JENNIFER TEZUKA MACEDO PARREIRA 47763184 62 

95 JESSICA ZANI LACERDA 35724965 62 

96 DANIELLA DE SOUZA MOREIRA 5677093 62 

97 MARX WEBER RODRIGUES DE MORAIS 64495994 62 

98 LUIS FELIPE FORNITANI PICOLO 41223237 62 

99 ANA CLAUDIA SILVA BRAGA 43766507 62 

100 JOSEAN DOS SOANTOS SOUSA 46157780 62 

101 VICTOR WILSON BOTTEON 46789099 62 

102 NATALIA SILVA REQUE 47874522 62 

103 ANDREY CRUZ DE LIMA 48898664 62 

104 RAFAEL VENTURA DA CUNHA COURA 13096320 62 

105 JANAINA MARTINEZ BANDONI REGIANI 30496216 62 

106 GUSTAVO MARTINS ALVES DE ALMEIDA 43530268 62 

107 DANIELA FLORES TERUYA ASTUDILLO 48358193 62 

108 FELIPE DE OLIVEIRA HANNA 40532779 62 

109 RAFAEL MING CHI SANTOS HSU 36539817 62 

110 GABRIEL ROMANELLI SILVA 18088886 62 

111 FABIOLA DE PAULA PAIVA GOMES MG-14.010.485 62 

112 ROBERTO ROGERIO DA ROCHA PEREIRA 50204197 62 

113 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA LEMES 57375382 62 

114 JANAINA DE PAULA PEREIRA BIANCHI 42605 62 

115 EDGAR KENJI OTSU DA SILVA 28616068 62 

116 FABIANA EVELYN KILL 42594846 62 

117 ALBERTO TRECCO 34794050 62 

118 ANDRE FERNANDO SIMON AZEVEDO 35979799 62 



119 MARCOS ARJONA BARRETO SILVA 42617262 62 

120 MARCUS VINICIUS PAIVA BARBOSA 56208199 62 

121 AMANDA CASTILHO AUGUSTO 44203184 62 

122 LUIZ DIAS DE ALMEIDA NETO 04247312037 62 

123 ALEXANDRE DE OLIVEIRA RIBEIRO 43636177 62 

124 REGIANE GONCALVES DOS SANTOS 44068900 62 

125 LUDMILA CARRIL FERNANDEZ 44248485 62 

126 BRAULIO DAL RI KURODA 46797067 62 

127 MARIA IZABEL PEIXOTO XAVIER MOUTINHO 27020101 62 

128 LETICIA LEONOR RIBEIRO MENDES 50006364 62 

129 ANDERSON SETSUO MIYASHIRO AOYAGUI 12366895 62 

130 GUILHERME DOMINGUES DA SILVA MORAIS 41259671 62 

131 FLAVIO PINHEIRO AMARAL 37862179 62 

132 PAULA NUNES BORGO GUIMARAES 22307867 62 

133 EDUARDO GONCALVES DOS SANTOS 36133278 62 

134 GUILHERME FIOCO DANTAS 45623292 62 

135 ANA PAULA LINS DE OLIVEIRA 50253495 62 

136 GABRIEL GUIMARAES RECHIUTI 45440972 62 

137 ADEMILSON GIANELLI TOLEDO 21876438 62 

138 VERONICA PEREIRA LEBRE 43431278 62 

139 CARLOS WILLIAM DOS SANTOS ROCHA 48407028 62 

140 REINALDO BELOMI 20906210 61 

141 VITOR HUGO MARQUES LUIZ 44286345 61 

142 JESSICA FERREIRA MOURA 22223093 61 

143 GUSTAVO CAMPOS PINTO 001817661 61 

144 ABIGAIL DO LIVRAMENTO SERRINHA 6285800 61 

145 THEO DUARTE DOS SANTOS 12444163 61 

146 VIVIAN DEL BIANCO DE BENTO 34356103 61 

147 LIDIANE BARROS BRAZAO 40480523 61 

148 MAYRON PICCINIM MOREIRA DE SOUZA 45317061 61 

149 RODOLFO ARJONA BARRETO SILVA 42628074 61 

150 MARCOS HIDEO OGATHA 9025510 61 

151 DENIS COLETA 28318483 61 

152 CARLA APARECIDA PACHECO 8538764 61 

153 ERICO BENEDETI MAZINI 40715120 61 

154 ANA PAULA DOS SANTOS POLES 40370042 61 

155 JOAO BOSCO PEREIRA GUERRA FILHO 43996439 61 

156 PEDRO CARDOSO ALVES 13422638 61 

157 DENISE POLTRONIERI MARTINS 46327150 61 

158 GABRIELE CRISTINE RIBEIRO ALUVINO 47438235 61 

159 ROMENA SANGLARD SILVEIRA MG17076433 61 

160 ANDREIA BARBOSA LIMA ANDRADE 42610182 61 

161 MAIARA MULLER VINCENSI 5106468761 61 

162 RUBIA DA SILVA FERREIRA 49569744 61 

163 AMANDA CAVICHIOLI SHIMODA 47019768 61 

164 DANIEL CANTU LIMA 47031082 61 

165 KATIA FERNANDA DE BARROS 33576294 61 

166 VITOR PASQUINI SCARPELLI 32334508 61 

167 THIAGO GOUVEIA DOS SANTOS 35126924 61 

168 ROMEO ORANJE D AGOSTINI 43973322 61 

169 PABLO LISBOA MENDONCA GARCIA 43 444 527 61 

170 FLAVIA RIBEIRO SANTOS DA SILVA 34573790 61 

171 BRUNO PIVARI CARRARA 49337148 61 

172 ANA GABRIELA RIBEIRO KOFUSI 38059351 61 

173 THIAGO BESSA PUCCINI NOVAES TOGEIRO 44244785 61 



174 TARCIO ALVES DA SILVA 43042153 61 

175 JOAO LUCAS PEDROSO TYTKO 55063871 61 

176 CAMILA RODRIGUES MARTINS 26114706 61 

177 KARINA DE BRITO 25666504 61 

178 TIAGO LUIZ MOURA ALVES 47256377 61 

179 DANILA MARIA SOLA BORDON 22209001 61 

180 EDUARDO KIHARA BADAUI 29753429 61 

181 CARLA CRISTINA DIAS SILVA 44678192 61 

182 THALISSA BARBARA DE MESQUITA 12751500 61 

183 STUART BUZAN GASPAROTO 44326317 61 

184 JEAN CUNHA MACIEL 23697395 61 

185 JECILENE DE SOUZA SILVA 45277330 61 

186 MATHEUS HENRIQUE 39769335 61 

187 ANA LIGIA SANTOS DE OLIVEIRA CORRAL 40445719 60 

188 BRAYAN LUCAS LELLIS 41159858 60 

189 FELIPE VIANA ALVES 39845090 60 

190 MARCIA MARGOTO 32023678 60 

191 UMBERTO LIVANI FILHO 37260506 60 

192 MAYARA ADJA DA SILVA SOUZA 3062831 60 

193 ARETUZA LIMA ROSSI RIBEIRO 27946436 60 

194 THIAGO DE SOUZA GALO 28114282 60 

195 THAISA DE CASTRO FACHINELLI 57.384.216 60 

196 THUANY ALVES SILVA 47201253 60 

197 WELLINGTON NARDIN FAVARO 47775355 60 

198 ARIANE SOMILIA DE FREITAS 48715673 60 

199 MONIQUE ARAUJO ZAMBON 47906061 60 

200 YASMIM FIGUEIREDO DE ALMEIDA 37123332 60 

201 WELLINGTON MALLEIGO 48997669 60 

202 LIZANDRA DA SILVA FREIXO 34683917 60 

203 PATRICIA MINQUETI DE MENEZES 32611101 60 

204 ALEXANDRE FERRAZZO 34107972 60 

205 FERNANDO MAGNO SANTOS BORBA 4621413 60 

206 WILLIAM DE OLIVEIRA 40019532 60 

207 LUCAS SILVA DE SOUZA SIMOES 44163660 60 

208 PATRICIA AKEMI URATA MONTEIRO 41922908 60 

209 DENISE PERES RAMOS 43766842 60 

210 ELIANE CRISTINE ULLMANN 56887321 60 

211 PRISCILA RODRIGUES MORENO ASSIS 47195318 60 

212 DANILLO TONIETI DE CASTRO 41707207 60 

213 VITORIA HADASSA DE SOUZA SANTOS 3184601 60 

214 PEDRO AUGUSTO ROMERA SOUZA 36802551 60 

215 PALOMA OLIVEIRA DOS SANTOS 52592268 60 

216 DAFNE NUNES BOTARO 36768109 60 

217 VONYR CRISTINA CINTRA 32992942 60 

218 CAROLINA VIOTTO FERRAZ DOS SANTOS 43545704 60 

219 RAFAEL BRAGANCA DE LIMA 34970499 60 

220 KELMY MENEZES OLIVEIRA 42623418 60 

221 RODRIGO SANTOS GUIMARAES 09628405 60 

222 GUSTAVO SACONATO 44673410 60 

223 FELIPE BASSALHA FERNANDES 46656299 60 

224 MATHEUS LEANDRO ALMEIDA ALVES 45063928 60 

225 JOAO HENRIQUE DOS SANTOS 48514956 60 

226 LUIS GUSTAVO SILVEIRA 41591330 60 

227 PAULO GERMANO DA SILVA 7910310 60 

228 GABRIELA GALETE FALDAO 10591785 60 



229 VICTOR MATHEUS SEIXAS 30090468 60 

230 RAFAEL BUSTAMANTE CADENA 28310891 60 

231 YURI DA SILVA ARAGAO 28796041 60 

232 JEFFERSON GONCALVES RIBEIRO 44479011 60 

233 LEANDRO DIAS QUERINO 46847622 60 

234 BARBARA MAZZO CABALERO 46336634 60 

235 ISABELLA SEIXAS CRUZ FERREIRA 26483302 60 

236 BRUNA BEZERRA DA SILVA 39581723 60 

237 JORGE HIROKI 11015728 60 

238 EDUARDO MOYA DA SILVA 34396188 60 

239 PUI VAN CHAN 43969382 60 

240 EVANDRO BERTEGANI CARVALHO 33199186 60 

241 ANA RITA CORREIA DURAES 40917133 60 

242 WELLINGTON DOS SANTOS PERES 5249471 60 

243 SERGIO HUMBERTO SILVESTRIN HERRERA 462596734 60 

244 RAFAEL CORREA DA SILVA 47267099 60 

245 LUIS HENRIQUE ALONSO 50928884 60 

246 CARLA APARECIDA SANTOS SILVA 45531087 60 

247 THAIS PERES DE MENDONCA 30335915 60 

248 TIAGO FELIPE MARTINS CAMARGO 33991328 60 

249 THAINA SANTOS SILVA 38758245 60 

250 PEDRO SPERCHI CAMILO 47123074 60 

251 DANTON PEREIRA DE ANDRADE 34851598 60 

252 PEDRO HENRIQUE SOUZA MAIA 35 198 698 59 

253 EDUARDA PIGATO CISCATO 40403971 59 

254 ADRIANA PEREIRA KOCHENBORGER 34849814 59 

255 JOAO AUGUSTO RIBEIRO 8896467 59 

256 FLAVIO FRATUS GONZAGA 42035999 59 

257 DEBORA JOHNSON SCOFIELD MG16586295 59 

258 THYRSON DE ABREU SOUSA 24326019 59 

259 LEDA YUMI HORI 40822044 59 

260 MARILIA ANTUNES VALENTE BARBOSA 32995739 59 

261 MARIANA MARCIELO DE JESUS 34.874.670 59 

262 TAMMYRES DEZYNREE DE MELO RODRIGUES 34314968 59 

263 SAMANTHA CRISTINA ALVES 46500191 59 

264 KARINE DIAS JORDAO 34297237 59 

265 ANA PAULA FELIZATTI 48219752 59 

266 CAROLINE MORETE DA SILVA 48959885 59 

267 BRUNA KALIL 30777851 59 

268 ALINE CRISTINA FERREIRA RODRIGUES 28847546 59 

269 RUBENS DOS SANTOS VIEIRA JUNIOR 13108660 59 

270 MARCICLEIDE BATISTA DOS SANTOS 37124558 59 

271 THIAGO RENATO APARECIDO CARNEIRO 41572152 59 

272 CAIO HENRIQUE DEGELO 34254796 59 

273 THAIS LEITE TAVARES 47800262 59 

274 TALLYS SANTANA FREITAS 46848388 59 

275 DIEGO THIAGO GUIMARAES 56720756 59 

276 LUCIANO COSMO DA SILVA 47895172 59 

277 JANAINA DE LIMA GASPAR 001969249 59 

278 JOSE ELIAS LOPES NUNES 7932766 59 

279 RICARDO LISBOA DE LIMA 19277088 59 

280 LUCIANA MATOS DE SOUZA 30521400 59 

281 ROBERTO HIGA RIBEIRO 27777428 59 

282 DOUGLAS EDSON OLIVEIRA FARIA 43331384 59 

283 THIAGO AUGUSTO SERPA NEVES 421625090 59 



284 SIMONIK DE OLIVEIRA E SOUZA 428562139 59 

285 CLAUDIA HELENA DA SILVA 42061354 59 

286 FABRICIO REGIANI SENA 40428180 59 

287 ANGELO HENRIQUE MARIANO ALVES 40764058 59 

288 CISTOLO FERREIRA MACHADO 43047721 59 

289 MATHEUS ANTONIO DE JESUS PESSIN 43479826 59 

290 RENAN TADEU DUTRA DA COSTA 45981487 59 

291 GUILHERME HENRIQUE ZACCARIN 44498291 59 

292 FLAVIA FRANCA DE OLIVEIRA LIMA 271891 59 

293 REGIS FERNANDES CIOFFI 47884402 59 

294 MARIELEN OLIVEIRA BAGLI 48719925 59 

295 PRISCILLA SALLES ABREU DE ALMEIDA 29947616 59 

296 MARCOS ROBERTO PUCCIARIELLO JUNIOR 21164629 59 

297 LUIS OTAVIO SILVA RODRIGUES 43527391 59 

298 ANTONIEL DA SILVA TERTULIANO 3369574 59 

299 VITOR BATISTA DOS SANTOS 49216777 59 

300 RAFAEL VIEIRA SINHORILIO 47094339 59 

301 BRUNA MARIA SALA RIGUETTI 48682926 59 

302 FABIANA MARIA DE MORAES 40323243 59 

303 LUANA CRISTINA MEDINA 11.118.887 59 

304 RODRIGO FABRIS 25238105 59 

305 LILIAN APARECIDA DE MACEDO 46359961 59 

306 GABRIEL ILACQUA FELIPPE 39.521.507-9 59 

307 CARLOS ROBERTO SASAKI FELIX 38.606.376 59 

308 GUILHERME BRAGA LAGONEGRO 38673832 59 

309 LUAN SOARES CINZAS 47195116 59 

310 AUGUSTO FERREIRA SOUZA 1661831 58 

311 IGOR UEDA 45447415 58 

312 MARIANA LACORTE ALVES 50194633 58 

313 BRUNO ANGELO RIBEIRO DE CARVALHO 45655030 58 

314 MAIRA TREVISAN 41309720 58 

315 FRANCIELE CASTILHO VEIGA DE ALMEIDA 30649493 58 

316 ANDRE OLIVEIRA MORAES 43802737 58 

317 SARAH RAQUEL DE LIMA AZIZ 33841954 58 

318 STEVAN RICARDO BORDIGNON 43825289 58 

319 FERNANDO TEIXEIRA GUIMENTE 47848158 58 

320 LETICIA ARANHA NETTO 37122091 58 

321 MARIA CLARA MEDEIROS MOREIRA CABRAL 40876178 58 

322 MARCEL WILKE CARUSO 30775136 58 

323 ALBA HELENA RAMOS D AVILA 34433118 58 

324 RENATA FERNANDES DE CAMPOS 33367218 58 

325 CARLOS EDUARDO MANTOVANI PEREIRA 35016746 58 

326 LEONARDO COSTA RODRIGUES 33169295 58 

327 FLAVIA UATANABE GOMES 44075026X 58 

328 ALLINE RAMOS PEREIRA DO NASCIMENTO 40416484 58 

329 FERNANDO DIOGO CAMUCI FURQUIM 44947217 58 

330 TARCISIO DO NASCIMENTO LIMA 34350274 58 

331 RENATA MIRANDA SILVA MG-15.074.282 58 

332 FILIPE DE SOUZA ARAUJO 47081345 58 

333 THYELLE TERUYA 49555402 58 

334 GABRIELA STERLE PEREIRA 47939827 58 

335 BRUNO PIRES DE OLIVEIRA 36239741 58 

336 JULIA TAYKO KUDO 36150559 58 

337 IVANILTON DE OLIVEIRA LISBOA 29.419.023 58 

338 DANILO ALVES MACHADO GIMENEZ 29323658 58 



339 LUIS FELIPE EVANGELHO BUARQUE 19989401 58 

340 FABIO RENATO SMITH 25607476 58 

341 RODRIGO RHADAMES SILVA PIRES 32438318 58 

342 DANIELA DE SOUZA JAMARINO 35591361 58 

343 DECIO MICHELLIS NETO 56395761X 58 

344 MAYRA CAMARGO ANDRADE COSTA 48711282 58 

345 JULIO CESAR GRATON PAGNOSI 53559312 58 

346 MATHEUS DE SANTANA SALES 38365165 58 

347 GUILHERME ORTIZ DOS SANTOS 53890644 58 

348 MARIANGELA MIRANDA MORENO 22.365.749 58 

349 RODRIGO KOZLOWSCKY RAUERT PEREIRA 003348 58 

350 CAMILA CHRISPINIANO LEITE 32621167 58 

351 VERONICA MATEUS ARANTES 35124568 58 

352 THIAGO TADEU MARTINS GABRIEL 8203303 58 

353 CARLOS HENRIQUE PRUDENTE 32644291 58 

354 CAMILA POYATOS VIZA 35217686 58 

355 FLAVIO HENRIQUE TAVARES BOECHAT GOMES 805040 58 

356 DOUGLAS LUIZ DOS SANTOS SILVA 35.396.684 58 

357 EVERTON LUIZ FERREIRA BIONDE 47959854 58 

358 LUCAS PEREIRA DIOGO 33253214 58 

359 SAMUEL LEONARDO RODRIGUES 45265476 58 

360 JHONATAN WILLIAM GONCALVES PEREIRA DA SILVA 49945543 58 

361 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA 10949290 58 

362 MARCOS JOSE GALDINO DO AMARAL 33528002 58 

363 ROGERIO GOMES NASCIMENTO 27058550 58 

364 OCTAVIO MARINHO DE SOUZA 13451734 58 

365 WILLIAM FAUSTINO DA SILVA 464986849 58 

366 YURI DA SILVA LEAL 48912630 58 

367 ANDRE JAIME DE OLIVEIRA ALVES 21369383 58 

368 LUIZ JERONIMO DE ARAUJO NOYAMA 30640472 58 

369 YASHE RIBEIRO 59854771 58 

370 FABIANA MASAGO 56971003 58 

371 BRUNO FELIPE DE CASTILHO 43172992X 58 

372 JOAO FRANCISCO BATISTA PEREIRA 14702655 58 

373 SAMUEL MEDEIROS DANTAS JUNIOR 42022793 58 

374 THAIS MUNHOZ UENO 45095569 58 

375 CAMILA CONCEICAO TOME DA CRUZ 46142965 58 

376 FABRICIO LUIZ SOSSA 47853940 58 

 

LISTA ESTADUAL  

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
FINAL 

1 ALESSANDRA STRANIERI 43980882 72 

2 EDUARDO BRAGA ESTEVES DA SILVA 45848722 72 

3 RAQUEL CORREA BURANELLI 44937516 71 

4 RAFAEL MARTINS ANICETO 46347450 70 

5 LINCOLN LEANDRO FONSECA 14858240 69 

6 VALERIA FERNANDA DOMICIANO 1014305 69 

7 LUCCAS ERICKSON DE OLIVEIRA MARINHO 45268989 69 

8 LUCIANO BRACHT BARROS 4086937671 69 

9 ERICA CERCI SICOLI 8663197 68 

10 FILIPE CESAR DO PRADO 44096378 68 

11 FERNANDO PASTORI 43554288 68 

12 ELTON RODRIGUES GONCALVES 435366816 68 



13 PAULO HENRIQUE DE FREITAS GARCIA 42132198 68 

14 ILIANA FERRAZ SABBATINI 35392416 67 

15 CAMILA BARBOZA SCHIAVETTO 41381105 67 

16 MARIA ANGELICA DE OLIVEIRA BARROS 46026024 67 

17 MAYARA MORI QUEIROZ MG13101574 67 

18 LUCAS FERNANDES OLIVEIRA 19729912 67 

19 RAFAEL ENRICO CARVALHO BRAGUETO 8838240 67 

20 VINICIUS TEXEIRA DA SILVA 47833312 67 

21 SANDRA DA SILVA CASTRO DA FONSECA 7841180 66 

22 GABRIELLA OLIVEIRA FERREIRA DOS SANTOS 20738693 66 

23 VIVIAN MURAKAMI 45849793 66 

24 GIULLIANO FELIPPE DE ALMEIDA PEIREIRA E SILVA 45702708 66 

25 YSAACK OLIVEIRA FRANCO 55369064 66 

26 PAULO DE SOUSA MORAIS 45969857 66 

27 ELTON JOHN BUENO DA SILVA 41892842 66 

28 MARIANA ROCHA SILVA 49330243 66 

29 MARIA GABRIELA MARTINS DE SOUZA 45317085 66 

30 BRUNA JACOBS RIBEIRO GAGLIARDI 34765096 66 

31 PRISCYLLA ALGOZO FERIATO DE SOUZA 47727571 66 

32 JANSEN COSTA CARVALHO 24794901 66 

33 LUANA AMALIA MARCICO 48867168 65 

34 LUCAS MARTINS DO AMARAL 44290798 65 

35 PAMELA PELEGRINO RIBEIRO DE OLIVEIRA 37689399 65 

36 THAIS HELENA ANDREOLLI DO AMARAL 25953600 65 

37 GLAUCO DE LIMA ROCHA 46303409 65 

38 CELINA YUMI INAMURA 37483863 65 

39 MATHEUS LAURENTINO DE MACEDO 43344769 65 

40 RAPHAEL ROSA DOS SANTOS 40076268 65 

41 FELIPE BARBOSA NUNES FERNANDES 43576096 64 

42 ALINE MARCIA SILVA ARAUJO E OLIVEIRA 60636798 64 

43 MELISSA KAREN ALVES 48071246 64 

44 ADRIANO ITSURO TAMASHIRO 29992030 64 

45 HEBERT DA SILVA SOUZA 43834916 64 

46 JOSE AUGUSTO CIPRIANO GUEDES 36564553 64 

47 FERNANDA MOURA CALDERON 12557897 64 

48 ANDRE CAROTENUTO TAMASHIRO 25360022 64 

49 CINTIA GRAZIELA SANTOS 32899747 64 

50 MELINA CARDOSO DOS SANTOS 34498656 64 

51 GUILHERME DA CUNHA SOLER GOMES 50339714 64 

52 VICTORIA CRISTINA OLIVEIRA LEMOS 50588309 64 

53 DANIELLA DE LIMA BERTO DA SILVA 33381771 64 

54 THIAGO BAITELLO CORREIA RONDINI 44017840 64 

55 OTAVIO APARECIDO FLAUSINO JUNIOR 23894569 64 

56 ANDRE WENDT 47454179 64 

57 KARLA CRISTIANE VIEIRA DA FONSECA 1053658538 63 

58 LIVIA MORELLI VIEIRA 30830030 63 

59 CAROLINA GRAVINO ESPOSITO 43242846 63 

60 MARIANA SCHIAVONI PINTO 43509515 63 

61 DENYS DANIEL MAGALHAES 41303249 63 

62 THYAGO KIMIO KAMOZAKI 28354545 63 

63 GABRIELA SILVA TOMAZ 48746291 63 

64 MARCIA MIYUKI HOSHINA 28389756 63 

65 ANDERSON NAKANISHI BASTOS 27947787 63 

66 RENATA PRANDINI ADUM DE MATOS 43999510 63 

67 ANA LUCIA PELUZZO 43526997 63 



68 ALEXANDRE DA SILVEIRA CHAGAS 50315192 63 

69 MARIA CLARA BOMTEMPO SAAD 15715864 63 

70 MARIANA EVA SOBRINHO 41590435 63 

71 PEDRO SALUM 48524558 63 

72 KLEBER DE OLIVEIRA SILVA 33211169 63 

73 FABIO ROBERTO DE OLIVEIRA 33231059 63 

74 DANIEL RIBEIRO MOURA 20584968 63 

75 LETICIA BATISTA PINTO 36354814 63 

76 FELIPE CARLOS DE ARAUJO BRITO 26359122 63 

77 MURILLO LEITE ALGARTE 40489232 63 

78 FELIPE FERRARI DE SOUZA 55419814 63 

79 ALEXANDRE MEYER LEME 25116092 63 

80 LUCIANA MEY CHIOU 27148599 63 

81 THIAGO RONZANI ALARCON 24987761 63 

82 WILLIAM PEREIRA LAPORT 010002585 63 

83 GUILHERME SALOMAO BALBINO 494572255 63 

84 FABRICIO PARISE BRANCO 47048056 63 

85 CARLOS VINICIUS FERMINO RODRIGUES 46750283 63 

86 FRANCINE LOPES PINHEIRO 23.267.875 63 

87 ALAN MARTINS BITTENCOURT 40374891 63 

88 SIMONE APARECIDA LOURENCO 42725371 63 

89 FELIPE SLYSZ VIOTTO 45021401 63 

90 GABRIEL DE OLIVEIRA 47795659 63 

91 VITOR VINICIUS FERREIRA DELGADO 32786514 63 

92 IRIS SPERCHI CAMILO BRAIT 40981169 63 

93 EDUARDO DUENHAS ALVAREZ 17940375 63 

94 ANA BEATRIZ DA SILVA BUENO 48343695 62 

95 JENNIFER TEZUKA MACEDO PARREIRA 47763184 62 

96 JESSICA ZANI LACERDA 35724965 62 

97 DANIELLA DE SOUZA MOREIRA 5677093 62 

98 MARX WEBER RODRIGUES DE MORAIS 64495994 62 

99 LUIS FELIPE FORNITANI PICOLO 41223237 62 

100 ANA CLAUDIA SILVA BRAGA 43766507 62 

101 JOSEAN DOS SOANTOS SOUSA 46157780 62 

102 VICTOR WILSON BOTTEON 46789099 62 

103 NATALIA SILVA REQUE 47874522 62 

104 ANDREY CRUZ DE LIMA 48898664 62 

105 RAFAEL VENTURA DA CUNHA COURA 13096320 62 

106 JANAINA MARTINEZ BANDONI REGIANI 30496216 62 

107 GUSTAVO MARTINS ALVES DE ALMEIDA 43530268 62 

108 DANIELA FLORES TERUYA ASTUDILLO 48358193 62 

109 FELIPE DE OLIVEIRA HANNA 40532779 62 

110 RAFAEL MING CHI SANTOS HSU 36539817 62 

111 GABRIEL ROMANELLI SILVA 18088886 62 

112 FABIOLA DE PAULA PAIVA GOMES MG-14.010.485 62 

113 ROBERTO ROGERIO DA ROCHA PEREIRA 50204197 62 

114 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA LEMES 57375382 62 

115 JANAINA DE PAULA PEREIRA BIANCHI 42605 62 

116 EDGAR KENJI OTSU DA SILVA 28616068 62 

117 FABIANA EVELYN KILL 42594846 62 

118 ALBERTO TRECCO 34794050 62 

119 ANDRE FERNANDO SIMON AZEVEDO 35979799 62 

120 MARCOS ARJONA BARRETO SILVA 42617262 62 

121 MARCUS VINICIUS PAIVA BARBOSA 56208199 62 

122 AMANDA CASTILHO AUGUSTO 44203184 62 



123 LUIZ DIAS DE ALMEIDA NETO 04247312037 62 

124 ALEXANDRE DE OLIVEIRA RIBEIRO 43636177 62 

125 REGIANE GONCALVES DOS SANTOS 44068900 62 

126 LUDMILA CARRIL FERNANDEZ 44248485 62 

127 BRAULIO DAL RI KURODA 46797067 62 

128 MARIA IZABEL PEIXOTO XAVIER MOUTINHO 27020101 62 

129 LETICIA LEONOR RIBEIRO MENDES 50006364 62 

130 ANDERSON SETSUO MIYASHIRO AOYAGUI 12366895 62 

131 GUILHERME DOMINGUES DA SILVA MORAIS 41259671 62 

132 FLAVIO PINHEIRO AMARAL 37862179 62 

133 PAULA NUNES BORGO GUIMARAES 22307867 62 

134 EDUARDO GONCALVES DOS SANTOS 36133278 62 

135 GUILHERME FIOCO DANTAS 45623292 62 

136 ANA PAULA LINS DE OLIVEIRA 50253495 62 

137 GABRIEL GUIMARAES RECHIUTI 45440972 62 

138 ADEMILSON GIANELLI TOLEDO 21876438 62 

139 VERONICA PEREIRA LEBRE 43431278 62 

140 CARLOS WILLIAM DOS SANTOS ROCHA 48407028 62 

141 REINALDO BELOMI 20906210 61 

142 VITOR HUGO MARQUES LUIZ 44286345 61 

143 JESSICA FERREIRA MOURA 22223093 61 

144 GUSTAVO CAMPOS PINTO 001817661 61 

145 ABIGAIL DO LIVRAMENTO SERRINHA 6285800 61 

146 THEO DUARTE DOS SANTOS 12444163 61 

147 VIVIAN DEL BIANCO DE BENTO 34356103 61 

148 LIDIANE BARROS BRAZAO 40480523 61 

149 MAYRON PICCINIM MOREIRA DE SOUZA 45317061 61 

150 RODOLFO ARJONA BARRETO SILVA 42628074 61 

151 MARCOS HIDEO OGATHA 9025510 61 

152 DENIS COLETA 28318483 61 

153 CARLA APARECIDA PACHECO 8538764 61 

154 ERICO BENEDETI MAZINI 40715120 61 

155 ANA PAULA DOS SANTOS POLES 40370042 61 

156 JOAO BOSCO PEREIRA GUERRA FILHO 43996439 61 

157 PEDRO CARDOSO ALVES 13422638 61 

158 DENISE POLTRONIERI MARTINS 46327150 61 

159 GABRIELE CRISTINE RIBEIRO ALUVINO 47438235 61 

160 ROMENA SANGLARD SILVEIRA MG17076433 61 

161 ANDREIA BARBOSA LIMA ANDRADE 42610182 61 

162 MAIARA MULLER VINCENSI 5106468761 61 

163 RUBIA DA SILVA FERREIRA 49569744 61 

164 AMANDA CAVICHIOLI SHIMODA 47019768 61 

165 DANIEL CANTU LIMA 47031082 61 

166 KATIA FERNANDA DE BARROS 33576294 61 

167 VITOR PASQUINI SCARPELLI 32334508 61 

168 THIAGO GOUVEIA DOS SANTOS 35126924 61 

169 ROMEO ORANJE D AGOSTINI 43973322 61 

170 PABLO LISBOA MENDONCA GARCIA 43 444 527 61 

171 FLAVIA RIBEIRO SANTOS DA SILVA 34573790 61 

172 BRUNO PIVARI CARRARA 49337148 61 

173 ANA GABRIELA RIBEIRO KOFUSI 38059351 61 

174 THIAGO BESSA PUCCINI NOVAES TOGEIRO 44244785 61 

175 TARCIO ALVES DA SILVA 43042153 61 

176 JOAO LUCAS PEDROSO TYTKO 55063871 61 

177 CAMILA RODRIGUES MARTINS 26114706 61 



178 KARINA DE BRITO 25666504 61 

179 TIAGO LUIZ MOURA ALVES 47256377 61 

180 DANILA MARIA SOLA BORDON 22209001 61 

181 EDUARDO KIHARA BADAUI 29753429 61 

182 CARLA CRISTINA DIAS SILVA 44678192 61 

183 THALISSA BARBARA DE MESQUITA 12751500 61 

184 FELIPE VINICIUS RANDI 49287377 61 

185 STUART BUZAN GASPAROTO 44326317 61 

186 JEAN CUNHA MACIEL 23697395 61 

187 JECILENE DE SOUZA SILVA 45277330 61 

188 MATHEUS HENRIQUE 39769335 61 

189 ANA LIGIA SANTOS DE OLIVEIRA CORRAL 40445719 60 

190 BRAYAN LUCAS LELLIS 41159858 60 

191 FELIPE VIANA ALVES 39845090 60 

192 MARCIA MARGOTO 32023678 60 

193 UMBERTO LIVANI FILHO 37260506 60 

194 MAYARA ADJA DA SILVA SOUZA 3062831 60 

195 ARETUZA LIMA ROSSI RIBEIRO 27946436 60 

196 THIAGO DE SOUZA GALO 28114282 60 

197 THAISA DE CASTRO FACHINELLI 57.384.216 60 

198 THUANY ALVES SILVA 47201253 60 

199 WELLINGTON NARDIN FAVARO 47775355 60 

200 ARIANE SOMILIA DE FREITAS 48715673 60 

201 MONIQUE ARAUJO ZAMBON 47906061 60 

202 YASMIM FIGUEIREDO DE ALMEIDA 37123332 60 

203 WELLINGTON MALLEIGO 48997669 60 

204 LIZANDRA DA SILVA FREIXO 34683917 60 

205 PATRICIA MINQUETI DE MENEZES 32611101 60 

206 ALEXANDRE FERRAZZO 34107972 60 

207 FERNANDO MAGNO SANTOS BORBA 4621413 60 

208 WILLIAM DE OLIVEIRA 40019532 60 

209 LUCAS SILVA DE SOUZA SIMOES 44163660 60 

210 PATRICIA AKEMI URATA MONTEIRO 41922908 60 

211 DENISE PERES RAMOS 43766842 60 

212 ELIANE CRISTINE ULLMANN 56887321 60 

213 PRISCILA RODRIGUES MORENO ASSIS 47195318 60 

214 DANILLO TONIETI DE CASTRO 41707207 60 

215 VITORIA HADASSA DE SOUZA SANTOS 3184601 60 

216 PEDRO AUGUSTO ROMERA SOUZA 36802551 60 

217 PALOMA OLIVEIRA DOS SANTOS 52592268 60 

218 DAFNE NUNES BOTARO 36768109 60 

219 VONYR CRISTINA CINTRA 32992942 60 

220 CAROLINA VIOTTO FERRAZ DOS SANTOS 43545704 60 

221 RAFAEL BRAGANCA DE LIMA 34970499 60 

222 KELMY MENEZES OLIVEIRA 42623418 60 

223 RODRIGO SANTOS GUIMARAES 09628405 60 

224 GUSTAVO SACONATO 44673410 60 

225 FELIPE BASSALHA FERNANDES 46656299 60 

226 MATHEUS LEANDRO ALMEIDA ALVES 45063928 60 

227 JOAO HENRIQUE DOS SANTOS 48514956 60 

228 LUIS GUSTAVO SILVEIRA 41591330 60 

229 PAULO GERMANO DA SILVA 7910310 60 

230 GABRIELA GALETE FALDAO 10591785 60 

231 VICTOR MATHEUS SEIXAS 30090468 60 

232 RAFAEL BUSTAMANTE CADENA 28310891 60 



233 YURI DA SILVA ARAGAO 28796041 60 

234 JEFFERSON GONCALVES RIBEIRO 44479011 60 

235 LEANDRO DIAS QUERINO 46847622 60 

236 BARBARA MAZZO CABALERO 46336634 60 

237 ISABELLA SEIXAS CRUZ FERREIRA 26483302 60 

238 BRUNA BEZERRA DA SILVA 39581723 60 

239 JORGE HIROKI 11015728 60 

240 EDUARDO MOYA DA SILVA 34396188 60 

241 PUI VAN CHAN 43969382 60 

242 EVANDRO BERTEGANI CARVALHO 33199186 60 

243 ANA RITA CORREIA DURAES 40917133 60 

244 WELLINGTON DOS SANTOS PERES 5249471 60 

245 SERGIO HUMBERTO SILVESTRIN HERRERA 462596734 60 

246 RAFAEL CORREA DA SILVA 47267099 60 

247 LUIS HENRIQUE ALONSO 50928884 60 

248 CARLA APARECIDA SANTOS SILVA 45531087 60 

249 THAIS PERES DE MENDONCA 30335915 60 

250 TIAGO FELIPE MARTINS CAMARGO 33991328 60 

251 THAINA SANTOS SILVA 38758245 60 

252 PEDRO SPERCHI CAMILO 47123074 60 

253 DANTON PEREIRA DE ANDRADE 34851598 60 

254 PEDRO HENRIQUE SOUZA MAIA 35 198 698 59 

255 EDUARDA PIGATO CISCATO 40403971 59 

256 ADRIANA PEREIRA KOCHENBORGER 34849814 59 

257 JOAO AUGUSTO RIBEIRO 8896467 59 

258 FLAVIO FRATUS GONZAGA 42035999 59 

259 DEBORA JOHNSON SCOFIELD MG16586295 59 

260 THYRSON DE ABREU SOUSA 24326019 59 

261 LEDA YUMI HORI 40822044 59 

262 MARILIA ANTUNES VALENTE BARBOSA 32995739 59 

263 MARIANA MARCIELO DE JESUS 34.874.670 59 

264 TAMMYRES DEZYNREE DE MELO RODRIGUES 34314968 59 

265 SAMANTHA CRISTINA ALVES 46500191 59 

266 KARINE DIAS JORDAO 34297237 59 

267 ANA PAULA FELIZATTI 48219752 59 

268 CAROLINE MORETE DA SILVA 48959885 59 

269 BRUNA KALIL 30777851 59 

270 ALINE CRISTINA FERREIRA RODRIGUES 28847546 59 

271 RUBENS DOS SANTOS VIEIRA JUNIOR 13108660 59 

272 MARCICLEIDE BATISTA DOS SANTOS 37124558 59 

273 THIAGO RENATO APARECIDO CARNEIRO 41572152 59 

274 CAIO HENRIQUE DEGELO 34254796 59 

275 THAIS LEITE TAVARES 47800262 59 

276 TALLYS SANTANA FREITAS 46848388 59 

277 DIEGO THIAGO GUIMARAES 56720756 59 

278 ANDRE GUSTAVO DE OLIVEIRA BARBOSA 6271005 59 

279 LUCIANO COSMO DA SILVA 47895172 59 

280 JANAINA DE LIMA GASPAR 001969249 59 

281 JOSE ELIAS LOPES NUNES 7932766 59 

282 RICARDO LISBOA DE LIMA 19277088 59 

283 LUCIANA MATOS DE SOUZA 30521400 59 

284 ROBERTO HIGA RIBEIRO 27777428 59 

285 DOUGLAS EDSON OLIVEIRA FARIA 43331384 59 

286 THIAGO AUGUSTO SERPA NEVES 421625090 59 

287 SIMONIK DE OLIVEIRA E SOUZA 428562139 59 



288 CLAUDIA HELENA DA SILVA 42061354 59 

289 FABRICIO REGIANI SENA 40428180 59 

290 ANGELO HENRIQUE MARIANO ALVES 40764058 59 

291 CISTOLO FERREIRA MACHADO 43047721 59 

292 MATHEUS ANTONIO DE JESUS PESSIN 43479826 59 

293 RENAN TADEU DUTRA DA COSTA 45981487 59 

294 GUILHERME HENRIQUE ZACCARIN 44498291 59 

295 FLAVIA FRANCA DE OLIVEIRA LIMA 271891 59 

296 REGIS FERNANDES CIOFFI 47884402 59 

297 MARIELEN OLIVEIRA BAGLI 48719925 59 

298 PRISCILLA SALLES ABREU DE ALMEIDA 29947616 59 

299 MARCOS ROBERTO PUCCIARIELLO JUNIOR 21164629 59 

300 LUIS OTAVIO SILVA RODRIGUES 43527391 59 

301 ANTONIEL DA SILVA TERTULIANO 3369574 59 

302 VITOR BATISTA DOS SANTOS 49216777 59 

303 RAFAEL VIEIRA SINHORILIO 47094339 59 

304 BRUNA MARIA SALA RIGUETTI 48682926 59 

305 FABIANA MARIA DE MORAES 40323243 59 

306 LUANA CRISTINA MEDINA 11.118.887 59 

307 RODRIGO FABRIS 25238105 59 

308 LILIAN APARECIDA DE MACEDO 46359961 59 

309 GABRIEL ILACQUA FELIPPE 39.521.507-9 59 

310 CARLOS ROBERTO SASAKI FELIX 38.606.376 59 

311 GUILHERME BRAGA LAGONEGRO 38673832 59 

312 LUAN SOARES CINZAS 47195116 59 

313 AUGUSTO FERREIRA SOUZA 1661831 58 

314 IGOR UEDA 45447415 58 

315 MARIANA LACORTE ALVES 50194633 58 

316 BRUNO ANGELO RIBEIRO DE CARVALHO 45655030 58 

317 MAIRA TREVISAN 41309720 58 

318 FRANCIELE CASTILHO VEIGA DE ALMEIDA 30649493 58 

319 ANDRE OLIVEIRA MORAES 43802737 58 

320 SARAH RAQUEL DE LIMA AZIZ 33841954 58 

321 STEVAN RICARDO BORDIGNON 43825289 58 

322 FERNANDO TEIXEIRA GUIMENTE 47848158 58 

323 LETICIA ARANHA NETTO 37122091 58 

324 MARIA CLARA MEDEIROS MOREIRA CABRAL 40876178 58 

325 MARCEL WILKE CARUSO 30775136 58 

326 ALBA HELENA RAMOS D AVILA 34433118 58 

327 RENATA FERNANDES DE CAMPOS 33367218 58 

328 CARLOS EDUARDO MANTOVANI PEREIRA 35016746 58 

329 LEONARDO COSTA RODRIGUES 33169295 58 

330 FLAVIA UATANABE GOMES 44075026X 58 

331 ALLINE RAMOS PEREIRA DO NASCIMENTO 40416484 58 

332 FERNANDO DIOGO CAMUCI FURQUIM 44947217 58 

333 TARCISIO DO NASCIMENTO LIMA 34350274 58 

334 RENATA MIRANDA SILVA MG-15.074.282 58 

335 FILIPE DE SOUZA ARAUJO 47081345 58 

336 THYELLE TERUYA 49555402 58 

337 GABRIELA STERLE PEREIRA 47939827 58 

338 BRUNO PIRES DE OLIVEIRA 36239741 58 

339 JULIA TAYKO KUDO 36150559 58 

340 IVANILTON DE OLIVEIRA LISBOA 29.419.023 58 

341 DANILO ALVES MACHADO GIMENEZ 29323658 58 

342 LUIS FELIPE EVANGELHO BUARQUE 19989401 58 



343 FABIO RENATO SMITH 25607476 58 

344 RODRIGO RHADAMES SILVA PIRES 32438318 58 

345 DANIELA DE SOUZA JAMARINO 35591361 58 

346 DECIO MICHELLIS NETO 56395761X 58 

347 MAYRA CAMARGO ANDRADE COSTA 48711282 58 

348 JULIO CESAR GRATON PAGNOSI 53559312 58 

349 MATHEUS DE SANTANA SALES 38365165 58 

350 GUILHERME ORTIZ DOS SANTOS 53890644 58 

351 MARIANGELA MIRANDA MORENO 22.365.749 58 

352 RODRIGO KOZLOWSCKY RAUERT PEREIRA 003348 58 

353 CAMILA CHRISPINIANO LEITE 32621167 58 

354 VERONICA MATEUS ARANTES 35124568 58 

355 THIAGO TADEU MARTINS GABRIEL 8203303 58 

356 CARLOS HENRIQUE PRUDENTE 32644291 58 

357 CAMILA POYATOS VIZA 35217686 58 

358 FLAVIO HENRIQUE TAVARES BOECHAT GOMES 805040 58 

359 DOUGLAS LUIZ DOS SANTOS SILVA 35.396.684 58 

360 EVERTON LUIZ FERREIRA BIONDE 47959854 58 

361 LUCAS PEREIRA DIOGO 33253214 58 

362 SAMUEL LEONARDO RODRIGUES 45265476 58 

363 JHONATAN WILLIAM GONCALVES PEREIRA DA SILVA 49945543 58 

364 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA 10949290 58 

365 MARCOS JOSE GALDINO DO AMARAL 33528002 58 

366 ROGERIO GOMES NASCIMENTO 27058550 58 

367 BIANCO NECER CABRAL 41549469 58 

368 OCTAVIO MARINHO DE SOUZA 13451734 58 

369 WILLIAM FAUSTINO DA SILVA 464986849 58 

370 YURI DA SILVA LEAL 48912630 58 

371 ANDRE JAIME DE OLIVEIRA ALVES 21369383 58 

372 LUIZ JERONIMO DE ARAUJO NOYAMA 30640472 58 

373 YASHE RIBEIRO 59854771 58 

374 FABIANA MASAGO 56971003 58 

375 BRUNO FELIPE DE CASTILHO 43172992X 58 

376 JOAO FRANCISCO BATISTA PEREIRA 14702655 58 

377 SAMUEL MEDEIROS DANTAS JUNIOR 42022793 58 

378 THAIS MUNHOZ UENO 45095569 58 

379 CAMILA CONCEICAO TOME DA CRUZ 46142965 58 

380 FABRICIO LUIZ SOSSA 47853940 58 

381 MAYRA BORGES PELLEGRINO 46176601 57 

382 DON TARIK DE ALMEIDA FOWLER 43309748 57 

383 INDIANARA DINARDI MENDES 47921456 56 

384 RODRIGO LEONARDO LOMELE 33549031 56 

385 MARIA LUIZA BUENO DALAQUA 53892264 55 

386 EDNILSON GARCIA ROMERO 35068047 55 

387 VITOR VINICIUS OLIVEIRA PERES 39141871 54 

388 GUSTAVO ARLINDO BORGES 42805531X 53 

389 ROBERTO TADEU BARREIROS 34567874 53 

390 PAULO VICTOR PINHEIRO 43668527 52 

391 CLAUDIA ALMEIDA TARREGA 34395954 52 

392 ALEX FRANCIS VALERA RODRIGUES 28244245 52 

393 LEANDRO GARCIA GOMES 43776674 52 

394 MAGNO CAVALCANTE DOS SANTOS 41939846 51 

395 ANTONIO TADEU LOURENCO 42387016 51 

396 ROVANE CESAR DE MELLO CASTRO 08060813 50 

 


